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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 30-án 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Gáspár László  képviselő 

   Mártonka Istvánné  képviselő 

 Radvánszky Gyula  képviselő 

 Szűcs János   alpolgármester 

 Verbói Tiborné  képviselő 

  

   Verbói Gábor   polgármester 

 

Távolmaradó képviselő:  Csuka Ramóna 

 

Tanácskozási joggal:   

 

  1-3 napirendnél  Kissné Szita Mária pénzügyi főelőadó  

minden napirendnél  dr. Verbói Mária   jegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül öt fő jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes.  

 

Előterjeszti napirendi javaslatát a meghívótól eltérően, mert az államháztartási törvény módosítása 

következtében a 2014. évi költségvetési koncepciót október 31-ig kell az önkormányzatoknak 

elfogadni. Ezért a koncepció tárgyalására nem kerül sor. 

 

Napirendi javaslat: 

 

1.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének módosítása. 

      Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

                            

2.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének teljesítése.. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

3.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosítása. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

4.) Egyebek 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendeket más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag 

elfogadja. 
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Napirendek tárgyalása 

 

 

      1.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletének módosítása. 

      Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 34. §. (5) bekezdése alapján az önkormányzat a költségvetési előirányzatainak 

átcsoportosítását negyedévente átvezetheti a költségvetési rendeletének módosításával, december 31-i 

állapot szerint legkésőbb a zárszámadás elkészítéséig. Erre tesz most javaslatot. 

( a rendelet tervezete a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

Kéri a képviselő-testületet a rendelet elfogadására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 
Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

7/2013. (V. 06.) rendelete  

 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 

többször  módosított, 

4/2012. (II.10.) rendelet módosításáról 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

2.) Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének teljesítése. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

      ( az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

A polgármester elmondja, hogy az írásos előterjesztést a képviselők megkapták, ismerteti a független 

könyvvizsgálói jelentést. 

 

Hozzászólások: 

 

Radvánszky Gyula szerint a kiadott anyagból látható, hogy az önkormányzat takarékosan 

gazdálkodott, javasolja a rendelet-tervezet elfogadását. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a 2012. évi költségvetés teljesítéséről, zárszámadásáról készült 

rendelet tervezetet. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

8/2013. (V.06.) rendelete 

 

az önkormányzat 2012. évi költségvetési zárszámadásáról 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 
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3.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosítása. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester – mint azt az első napirend tárgyalásánál említette – előterjeszti az előirányzat 

módosítás átvezetésére vonatkozó javaslatát. Ismerteti a rendelet tervezetét. 

Mivel hozzászólás nincs, ezért szavazásra bocsátja az előzőekben ismertetett rendelet tervezetet. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi rendeletet alkotja. 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

9/2013. (V.06.) rendelete  

 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

2/2013. (III.01.) rendelet módosításáról 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

4.) Egyebek 

a.)Térítési díj rendelet módosítása. 

                       Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a térítési díj rendeletben, a szociális étkeztetés 

vonatkozásában nem volt meghatározva, hogy hogyan tevődik össze a 430.-Ft-os intézményi térítési 

díj. A javaslata: nyersanyagnorma, szorozva 130 % rezsi költséggel plusz az áfa.  

 

Szavazásra bocsátja a javaslatot. 

 

A Képviselő-testület elfogadja a polgármester javaslatát és egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotja: 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

10/2013. (V. 02.) rendelete 

 

az étkezési nyersanyag-költségek, és intézményi 

térítési díjak megállapításáról szóló 

1/2013.(I.31.) rendelettel módosított 

1/2012. (I.25.) rendelet módosításáról 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete) 

 

 

    b.) Rimóci Szent István Óvoda átszervezése 

                    Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy a képviselő-testület előtt már ismert az óvoda átszervezésének 

gondolata, foglalkoztak már ezzel a kérdéssel. A jelenlegi fenntartó, a Szécsény Kistérség 

Önkormányzatainak Többcélú Társulása döntött arról, hogy az intézményt június 30. napjával 
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megszünteti, illetve a képviselő-testület döntött arról, hogy július 1-től önálló költségvetési szervként 

működteti tovább az óvodát. 

 

Az alapító okirat tervezete elkészült, azt ismerteti. Az óvoda dolgozói kérték, hogy az óvoda neve: 

Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda legyen, és ezt vegye figyelembe a képviselő-testület, az alapító okirat 

kiadásakor. 

 

A polgármester kéri a képviselő-testületet, hogy az óvoda alapító okiratát a tervezet szerint fogadja el. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 7 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

13/2013. (IV. 30.) határozata 

 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta a Rimóci Szent István Óvoda 

átszervezéséről, alapító okiratáról szóló polgármesteri előterjesztést. 

 

A Képviselő-testület az óvoda – Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda - alapító  

okiratát a melléklet szerint jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések  

megtételére. 

 

Határidő: 2013. június 30. 

Felelős:  Verbói Gábor polgármester 

        Dr. Verbói Mária jegyző 

 

 

          c.) Pályázat a 8/2013. (III.29.) BM szerinti célokra. 

               Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a belügyminiszteri rendeletben foglaltakat. Véleménye szerint az óvoda 

nyílászáróinak cseréjére kellene a pályázatot benyújtani, mert azokon átjár a szél, nem zárnak, nem 

szigetelnek ezért a fűtési költségek folyamatosan emelkednek. Megkeresett egy céget, amely műanyag 

nyílászárókkal foglalkozik és kért árajánlatot ( ezt is mellékelni kell a pályázathoz ha erről dönt a 

testület ). A beruházás 4,5 millióba kerül és 10 % a saját forrás. A saját forrás fedezetét jelenti az ÉRV-

től és az ÉSZV-től kapott ivóvíz- és szennyvíz üzemeltetési díj. 

 

Hozzászólások: 

 

Radvánszky Gyula véleménye szerint be kell adni a pályázatot, mert egyrészt fontos a 

költségcsökkentés, de fontos az is hogy a gyerekek ne fázzanak, ne legyen huzat. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a kérdést: benyújtsuk-e a belügyminiszteri rendelet szerinti 

támogatásra az óvoda nyílászáróinak cseréjét, mint fejlesztési feladatot. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

14/2013. (IV. 30.) határozata 
 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Belügyminisztérium 8/2013. (III.29.) rendeletében szabályozott egyes önkormányzati 

feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének keretében a 

Nógrádmegyeri Napsugár Óvoda fejlesztése tárgyában az alábbi forrásösszetétellel: 

 

                          adatok: Ft-ban 

Megnevezés                       2013 év 

Saját forrás  442.962.- 

Támogatásból igényelt összeg 3.986.657.- 

Összesen  4.429.619.- 

 

A képviselő-testület a saját forrás összegét 2013. évre a 9/2013. (V.02.) rendeletével 

módosított 2/2013. (III. 01.) rendeletével elfogadott költségvetésében biztosítja. 

 

                            Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.     

 

      Határidő: 2013. május 2. 

      Felelős: Verbói Gábor polgármester 

 

      d.) Műszaki ügyintézői hatósági feladatokra létrehozott társulási megállapodás felülvizsgálata. 

           Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

146. §-t amely előírja, hogy „A törvény hatályba lépése előtt kötött önkormányzati társulási 

megállapodásokat a képviselő-testületek felülvizsgálják és e törvény rendelkezéseinek megfelelően 

módosítják e törvény hatályba lépését követő hat hónapon belül”. 

A műszaki feladatokat endrefalvai székhellyel láttuk el. Az ügyintéző bekerült a járási hivatalhoz, és 

nincs más olyan végzettségű személy aki ezt a feladatot ellátná. Ezért a társulásban részt vevő 

önkormányzatok polgármesterei úgy egyeztek, hogy javasolják a társulás megszüntetését. 

 

Mivel hozzászólás nincs ezért a polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot: Hozzájárul-e a 

képviselő-testület az Endrefalva székhellyel működő műszaki ügyintézői feladatok együttesen 

alkalmazott személy útján történő ellátására létrehozott társulás megszüntetéséhez. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

15/2013. (IV.30.) határozata 

 

A Képviselő-testület megtárgyalta a műszaki ügyintézői, hatósági feladatok 

együttesen alkalmazott személy (a továbbiakban: körzeti ügyintéző) útján történő 

ellátására létrejött társulás megszüntetéséről szóló előterjesztést és úgy határozott, 
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hogy a társulást 2013.04.30. nappal, jogutód nélkül, közös megegyezéssel a 

társulási megállapodás 12. a) pontja szerint megszünteti. 

 

A Képviselő-testület a határozat mellékletekén csatolt elszámolást elfogadja. 

 

           Felhatalmazza a polgármestert a társulás megszüntetésével kapcsolatos 

           intézkedések megtételére. 

 

           Határidő: 2013. május 15. 

           Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

 

 

      e.) Kelet-Nógrádi Hulladékgazdálkodási Társulás társulási megállapodás módosítása. 

           Előterjesztő. Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a határozati javaslatot. ( a határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

Mivel hozzászólás nincs, ezért a polgármester szavazásra bocsátja a módosítási javaslatot. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza:  

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

16/2013. (IV.30.) határozata 

 

1. A Képviselő-testület a Kelet–Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Megállapodásának 3. számú módosítását az 1. melléklet szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a 

polgármestert annak aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Verbói Gábor  polgármester  

 

2. A Képviselő-testület a törvényi kereteket figyelembe véve a települési szilárd 

hulladékgazdálkodási önkormányzati hatáskörök közül a Társulásra ruházza át a társulási cél 

megvalósítása érdekében az alábbi hatásköreit: 

 

d.) az ingatlantulajdonos által a közszolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített 

gyűjtőedényben gyűjtött települési hulladék ingatlantulajdonostól történő átvétele és 

elszállítása-ideértve a háztartásban képződő biohulladék, a vegyes hulladék, illetve az 

elkülönítetten gyűjtött hulladék elszállítását,  

 

e.) a lomtalanítás körébe tartozó nagydarabos hulladék ingatlantulajdonostól történő átvétele és 

elszállítása, 

 

f.) a közszolgáltató által üzemeltetett hulladékgyűjtő ponton, hulladékgyűjtő udvaron vagy 

átvételi helyen átvett hulladék elszállítása, 

 

g.) a közterületen elhagyott hulladék összeszedése, elszállítása, kezelése, 

 

h.) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás körébe tartozó hulladék kezelése, 
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i.) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatással érintett hulladékgazdálkodási létesítmény 

fenntartása, ideértve a Projekt keretében megvalósuló valamennyi létesítményt is, 

 

j.) a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésére a jogszabályoknak megfelelő  

közszolgáltató kiválasztásának/kijelölésének joga, 

 

k.) a kiválasztott/kijelölt közszolgáltatóval a jogszabályok rendelkezéseinek megfelelő   

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megkötése a Tagönkormányzatok javára. 

 
 A fenti feladat-és hatáskörök átruházása nem érinti a tagönkormányzatok 2014. január  1-ig 

 fennálló, hatályos közszolgáltatói szerződéseit, feladatellátási kötelezettségét. A Társulás az 

 átruházott hatásköröket más szervre nem ruházhatja át.  

 

Határidő: a törzskönyvi bejegyzés napja 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester  

 

 

      f.)  Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 2012. évi gazdálkodása. 

            Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 2012. évi gazdálkodásáról 

szóló tájékoztatást, melyet a többcélú társulás már elfogadott. Szükséges azonban a társulásban részt 

vevő önkormányzatok jóváhagyása is. Nógrádmegyer részére 64.400 Ft. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

17/2013. (IV. 25.) határozata 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta a Humánszolgáltató 

   Intézményfenntartó Társulás 2012. évi gazdálkodásáról szóló 

   polgármesteri előterjesztést és azt jóváhagyja. 

 

   Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

   Intézkedések megtételére. 

 

   Határidő: 2013. május 31. 

   Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

    Dr. Verbói Mária jegyző 

 

 

g.) Önkormányzati Közútkezelő Nonprofit Kft működtetése 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti az Önkormányzati Közútkezelő Nonprofit Kft megkeresését. 

Az eldöntendő kérdés az, hogy igényt tartunk-e a szolgáltatásra, és fizetni tudjuk-e a tagdíjat. 

 

Hozzászólások. 
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Szűcs János véleménye szerint, ha nincs az önkormányzatnak olyan végzettségű szakembere, aki a 

feladatokat ellássa, vegyük igénybe az idén a szolgáltatást, és a jövő évi koncepció készítésnél 

meglátjuk mire lesz lehetőség. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot: 2013. évben igény tart-e az önkormányzat a kft szol- 

gáltatásaira és vállalja-e a  tagdíj megfizetését. 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

18/2013. (IV.30.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta az Önkormányzati Közútkezelő 

  Nonprofit Kft működésének fenntarthatóságáról szóló polgármesteri 

  előterjesztést és úgy határoz, hogy 2013. évben igény tart a kft szol- 

  gáltatásaira és a tagdíj megfizetését is vállalja. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert a szükséges tájékoztatás és intézkedés 

  megtételére. 

 

  Határidő: 2013. május 10. és 2013. év 

  Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

 

 

h.) Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester ismerteti a Nógrád Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztályának 

figyelemfelhívó levelét. Javasolja, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 

megállapodást a települési önkormányzat SZMSZ függeléke legyen. 

 

A Képviselő-testület egyetért a polgármester javaslatával és egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

19/2013. (IV.30.) határozata 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Nógrádmegyer Roma Nemetiségi 

  Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodásról szóló polgármesteri 

  Előterjesztést, és az együttműködési megállapodást az önkormányzat 

  Szervezeti és Működési Szabályzatának 4. számú függelékeként kezeli. 

 

    Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

  Határidő: értelemszerűen 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

   Dr.Verbói Mária jegyző 
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i.) 2012. évi belső ellenőrzési jelentés jóváhagyása. 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

( a jelentés a jegyzőkönyv melléklete) 

 

A polgármester ismerteti a belső ellenőri jelentést. Kéri a képviselő-testületet annak elfogadására. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 6 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

   

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

20/2013. (IV.30.) határozata 

 

   A Képviselő-testület megtárgyalta a 2012. évi belső ellenőrzési 

   tevékenységről szóló előterjesztést, és azt elfogadja. 

 

   Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

   Határidő: értelemszerűen 

   Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

Egyebek napirenden belüli hozzászólások, észrevételek: 

 

Verbói Tiborné jelzi, hogy a Gárdonyi úton az „ürge féle” ház életveszélyes, beomlott a tető, a falból is 

hiányzik egy-egy darab, és gyerekek játszanak a környékén. Az épület évek óta üresen áll, nem tudja, 

hogy ki a tulajdonosa, de az építéshatóságot mindenképpen kéri értesíteni. Senkinek sem volna jó, ha 

baleset történne. 

 

Szűcs János jelzi, hogy ugyanez a helyzet az Orgona út 1. szám alatti ingatlannal. Kéri az 

építéshatóság értesítését. 

 

  

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 18.00 

órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Verbói Gábor        dr. Verbói Mária 

  polgármester               jegyző 

 


